[image: image1.png]

ГЛАВНОЕ  ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

КЕМЕРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДА БЕРЕЗОВСКИЙ
 ПРИКАЗ

24.10.2017                         г. Берёзовский                                  N 16
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Березовский  от 15.11.2016 № 19 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Березовского городского округа»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджета Березовского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления Березовского городского округа и (или) находящиеся в его ведении казенные учреждения, утвержденных приказом Финансового управления города Березовский от 15.11.2016 № 19 «Об утверждении перечня кодов подвидов доходов по видам доходов бюджета Березовского городского округа» следующего содержания:

1.1. после строки:
	0011
	Дебиторская задолженность прошлых лет

                 добавить строку:

	0006
	Поступление родительской платы за присмотр и уход за детьми в организациях дошкольного образования (по казенным учреждениям)

2. Главному специалисту автоматизированных систем финансовых расчетов (Кравчук С.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте Администрации Березовского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа, начиная с бюджета Березовского городского округа на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела доходов и финансирования отраслей экономики Попурий Н.А.
Начальник финансового управления
                               Л.В. Чаусова